
UCHWAŁA NR 601/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Choszcznie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego
w realizacji projektu systemowego pt. „Lepsza przyszłość” współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich,
Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu
aktywności zawodowej osób bezrobotnych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759;
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.
Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz.
230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281),
uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Szczepanika – Zastępcę Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie do reprezentowania Powiatu
Choszczeńskiego w realizacji projektu systemowego pt. „Lepsza przyszłość”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla
wszystkich, Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie
poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych, w tym do wykonywania wszelkich
czynności związanych z jego realizacją.

§ 2.  Upoważnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska



Załącznik  Nr 1
do uchwały Nr 601/2013
Zarządu Powiatu w Choszcznie
z dnia 24 kwietnia 2013 r.

Powiat Choszczeński
Ul. Nadbrzeżna 2
73-200 Choszczno

PEŁNOMOCNICTWO NR 15/2013

W związku z realizacją przez samorząd Powiatu Choszczeńskiego projektu

systemowego pt. „Lepsza przyszłość” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VI.

Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Poddziałanie 6.1.3 Poprawa zdolności do

zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych,

Zarząd Powiatu w Choszcznie upoważnia Pana Marka Szczepanika Zastępcę

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie do reprezentowania Powiatu

Choszczeńskiego w realizacji projektu systemowego pt. „Lepsza przyszłość”, w tym do

dokonywania wszelkich czynności związanych z jego realizacją.

Choszczno, 24.04.2013 r. Starosta

Lesław Śliżewski

Wicestarosta

Tadeusz Puczyński


